Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 796/UFFS/2014

ALTERA O EDITAL 778/UFFS/2014 - SELEÇÃO DE TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS, DOCENTES E DISCENTES PARA PARTICIPAÇÃO NO

PROJETO RONDON - OPERAÇÃO RIO DO PEIXE, EM COOPERAÇÃO COM A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CATARINA -UDESC

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL,

no uso de suas atribuições, torna público a alteração do item 2 do Edital Nº

778/UFFS/2014, que passa a vigorar com a seguinte redação

2 CALENDÁRIO
AÇÕES DATA

Inscrições Até 22.12.2014

Seleção e divulgação dos resultados 16.01.2015

Recursos 23.01.2015

Divulgação do resultado final 30.01.2015

Deslocamento para a operação Rio do Peixe 25.02.2015

Ações do projeto Rondon 25.02 a 07.03.2015

Retorno a Chapecó-SC 07.03.2015

Chapecó-SC, 12 de dezembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS